РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         21.04.2021                             с. Двуречное                                 № 4-34р

О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 09.06.2017 № 18-65р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Двуреченского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 36 Устава Двуреченского сельсовета, Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение  об условиях и порядке предоставления муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Двуреченского сельсовета следующие изменения:

1.1) Абзац 3 п.3.2. части 3 Положения изложить в новой редакции:

«- копии трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности в электронной форме, иных документов, подтверждающих специальный стаж службы, заверенные нотариально либо кадровой службой органа по последнему месту замещения должности муниципальной службы;»

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                          С.И.Зенкин

Глава сельсовета                                                                   Т.В.Тимофеева